Gto, Dimana pekerja, bekerja pada Tergugat 1 dan 2 selama 2 (dua) Tahun 1 

(satu) Bulan, sejak  Bulan Januari 2016 dan diberhentikan secara sepihak 

pada Tanggal 5 Januari 2018, dengan jabatan terakhir Petugas Baca Meter, 

dan menerima upah terakhir sebesar Rp 2.265.000.- (dua juta dua ratus 

enam puluh lima ribu  rupiah), dan alasana yang sangat dianggap paling 

Berat adalah adanya laporan kepihak Penggugat di PHK oleh Tergugat 2 

dengan alasan melapor ke Dinas Tenaga Kerja Provinsi Gorontalo yang 

sekarang sudah menjadi Dinas Penanaman Modal, ESDM & Transmigrasi